



2276 Wassergass Road
Hellertown, PA 18055
1-800-521-9856
www.IFCOchiro.org
info@IFCOchiro.org

INTERNATIONAL FEDERATION OF CHIROPRACTORS AND ORGANIZATIONS

Position Paper om Ryggvirvelsubluksasjon som Ene Begrunnelse for Behandling

International Federation of Chiropractors and Organizations (IFCO) opprettholder at målet til kiropraktoren er separat og adskilt fra annet helsepersonell og disipliner, og at det er fokusert på plasseringen, analyse og korrigerende av ryggvirvelsubluksasjoner.

Kiropraktikkuniversiteter/høyskoler, den amerikanske føderale regjeringen, og internasjonale, nasjonale og amerikansk delstatlige kiropraktikkforeninger definerer den unike og ikke-duplikative kiropraktikkrollen og -ansvaret som et særlig fokus på ryggvirvelsubluksasjon og dens resulterende nevrologiske forstyrrelser.

Bruken av ryggvirvelsubluksasjon som en begrunnelse for omsorg er støttet av protokoller som er trygge, effektive og gyldig. Litteraturen støtter tilstrekkelig nytten av disse protokollene i forhold til kiropraktisk undersøkelse, analyse og korrigerende. I tillegg er ryggvirvelsubluksasjon som en primær og ene-funn forenlig med praksismålet fulgt av tusenvis av kiropraktikkleger som forklart i sine Vilkår for Godkjenning.

Kiropraktoren kan bruke en rekke prosedyrer for å vurdere ryggvirvelsubluksasjon, bestemme tilstedeværelsen og komme frem til et inntrykk av sin beliggenhet, karakter, type og kronisitet. Korreksjon av ryggvirvelsubluksasjon er hensiktsmessig for alle som viser tegn til forekomst uavhengig av tilstedeværelse eller fravær av symptomer og / eller sykdommer. Derfor står bestemmelse av ryggvirvelsubluksasjon som en eneste rasjonale for behandling.

Ingenting i dette stillingskrivet frikjenner kiropraktoren fra å kjenne grensene for hans eller hennes autoritet og dyktighet, og fra å fastslå sikkerhet og hensiktsmessigheten av kiropraktisk behandling. Kiropraktoren har en plikt til å opplyse om eventuelle uvanlige funn oppdaget i løpet av eksamen.

Revised March 8, 2012

VERTEBRAL SUBLUXATION CORRECTION: NOTHING MORE • NOTHING LESS • NOTHING ELSE